

Wykaz ofert złożonych przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na realizację w 2016 r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2016 r., w tym z zadania III, tj. „Prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży” wraz z informacją o wynikach oceny formalnej ofert

Lp.	Nazwa podmiotu	Nazwa zadania	Ocena oferty pod względem formalnym
1	Wodniacki Uczniowski Klub Sportowy SP 30 ul. Nałkowskich 110 20-470 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
2	Wodniacki Uczniowski Klub Sportowy SP 30 ul. Nałkowskich 110 20-470 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
3	Klub Sportowy „PROTEKTOR” ul. Leszczyńskiego 19 20-068 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
4	Klub Sportowy „PROTEKTOR” ul. Leszczyńskiego 19 20-068 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
5	Uczniowski Klub Sportowy „ROXA” Lublin ul. Wajdeloty 12 20-604 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
6	Uczniowski Klub Sportowy „ROXA” Lublin ul. Wajdeloty 12 20-604 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna

7	Uczniowski Klub Sportowy RUCH LUBLIN ul. Szmaragdowa 36/150 20-570 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływanie osoby dorosłe	Pozytywna
8	Uczniowski Klub Sportowy RUCH LUBLIN ul. Szmaragdowa 36/150 20-570 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływanie osoby dorosłe	Pozytywna
9	Klub Tańca Sportowego „Zamek Lublin” ul. Solarza 1/1 20-815 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływanie osoby dorosłe	Pozytywna
10	Klub Tańca Sportowego „Zamek Lublin” ul. Solarza 1/1 20-815 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływanie osoby dorosłe	Pozytywna
11	Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 46 im. Króla Jana III Sobieskiego w Lublinie „Bądźmy razem” ul. Biedronki 13 20-543 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływanie osoby dorosłe	Pozytywna
12	Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 46 im. Króla Jana III Sobieskiego w Lublinie „Bądźmy razem” ul. Biedronki 13 20-543 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływanie osoby dorosłe	Pozytywna
13	Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka” ul. Lwowska 11 20-128 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływanie osoby dorosłe	Pozytywna
14	Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka” ul. Lwowska 11 20-128 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływanie osoby dorosłe	Pozytywna

15	Stowarzyszenie „EUDAJMONIA” ul. Bursztynowa 12/84 20-576 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
16	Budowlany Klub Sportowy Lublin ul. Filaretów 44 20-609 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
17	Budowlany Klub Sportowy Lublin ul. Filaretów 44 20-609 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
18	Klub Sportowy UNIA ul. Leszczyńskiego 19/9 20-068 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
19	Klub Sportowy UNIA ul. Leszczyńskiego 19/9 20-068 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
20	Uczniowski Klub Sportowy „SPARTAKUS” ul. Leszczyńskiego 19 20-068 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
21	Lubelskie Stowarzyszenie „Równe Szanse” ul. Szczytowa 7/28 20-562 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
22	Fundacja „Skrzydła dla Edukacji” ul. Szmaragdowa 1 20-570 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna

23	Fundacja „Skrzydła dla Edukacji” ul. Szmaragdowa 1 20-570 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
24	Uczniowski Klub Sportowy Szkoła Pływania 23 Lublin ul. Montażowa 16 20-214 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
25	Uczniowski Klub Sportowy Szkoła Pływania 23 Lublin ul. Montażowa 16 20-214 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
26	Towarzystwo Piłki Siatkowej ul. Montażowa 16 20-074 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
27	Towarzystwo Piłki Siatkowej ul. Montażowa 16 20-074 Lublin	Zadanie Prowadzenie 30 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
28	Stowarzyszenie „Kontakt” ul. Skierki 12 20-601 Lublin	Zadanie Realizacja programu psychokorekcyjnego dla kierowców zatrzymanych za jazdę w stanie nietrzeźwości lub w stanie po użyciu alkoholu	Pozytywna
29	Stowarzyszenie „Kontakt” ul. Skierki 12 20-601 Lublin	Zadanie Prowadzenie szkoleń dla kandydatów na kierowców w szkołach nauki jazdy	Pozytywna
30	Fundacja „PRAESTERNO” ul. Czerniakowska 26A/5 00-714 Warszawa	Zadanie Realizacja pięciu działań o charakterze edukacyjno-wspierającym dla rodziców oraz dla osób dorosłych pracujących z dziećmi i młodzieżą	Pozytywna
31	Fundacja Działań Edukacyjno - Społecznych „Od Nowa” ul. Poli Gojawiczyńskiej 44 20-827 Lublin	Zadanie Realizacja pięciu działań o charakterze edukacyjno-wspierającym dla rodziców oraz dla osób dorosłych pracujących z dziećmi i młodzieżą	Pozytywna

32	Fundacja „Skrzydła dla Edukacji” ul. Szmaragdowa 1 20-570 Lublin	Zadanie Realizacja pięciu działań o charakterze edukacyjno-wspierającym dla rodziców oraz dla osób dorosłych pracujących z dziećmi i młodzieżą	Pozytywna
33	Stowarzyszenie Równych Szans „Bona Fides” ul. Niecała 4/5a 20-080 Lublin	Zadanie Realizacja pięciu działań o charakterze edukacyjno-wspierającym dla rodziców oraz dla osób dorosłych pracujących z dziećmi i młodzieżą	Pozytywna
34	Stowarzyszenie „Rysa” ul. Leszczyńskiego 23 20-068 Lublin	Zadanie Realizacja pięciu działań o charakterze edukacyjno-wspierającym dla rodziców oraz dla osób dorosłych pracujących z dziećmi i młodzieżą	Negatywna – oferta nie zawiera wymaganych w ogłoszeniu załączników tj. kopii potwierdzenia tytułu prawnego do obiektu/lokalu lub zgody właściciela/zarządzającego obiektem/lokałem, w którym będzie realizowane zadanie, w przypadku realizacji zadania poza siedzibą oferenta
35	Katolickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom Potrzebującym „AGAPE” ul. Bernardyńska 5 20-109 Lublin	Zadanie Prowadzenie pięciu środowiskowych działań na rzecz dzieci i młodzieży mieszkających w obszarach szczególnego ryzyka	Pozytywna
36	Fundacja „Razem” ul. Młodzieżowa 4/81 20-468 Lublin	Zadanie Prowadzenie pięciu środowiskowych działań na rzecz dzieci i młodzieży mieszkających w obszarach szczególnego ryzyka	Pozytywna
37	Fundacja „PRAESTERNO” ul. Czerniakowska 26A/5 00-714 Warszawa	Zadanie Prowadzenie pięciu środowiskowych działań na rzecz dzieci i młodzieży mieszkających w obszarach szczególnego ryzyka	Pozytywna
38	Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu ul. Jezuicka 4 20-113 Lublin	Zadanie Prowadzenie pięciu środowiskowych działań na rzecz dzieci i młodzieży mieszkających w obszarach szczególnego ryzyka	Pozytywna
39	Stowarzyszenie „EUDAJMONIA” ul. Bursztynowa 12/84 20-576 Lublin	Zadanie Prowadzenie pięciu środowiskowych działań na rzecz dzieci i młodzieży mieszkających w obszarach szczególnego ryzyka	Pozytywna

40	Fundacja „PRAESTERNO” ul. Czerniakowska 26A/5 00-714 Warszawa	Zadanie Wspieranie pięciu programów (przedsięwzięć) profilaktycznych promujących trzeźwy, bezpieczny sposób spędzania czasu wolnego, skierowanych do młodzieży szkół ponadgimnazjalnych i studentów	Pozytywna
41	Stowarzyszenie „EUDAJMONIA” ul. Bursztynowa 12/84 20-576 Lublin	Zadanie Wspieranie pięciu programów (przedsięwzięć) profilaktycznych promujących trzeźwy, bezpieczny sposób spędzania czasu wolnego, skierowanych do młodzieży szkół ponadgimnazjalnych i studentów	Pozytywna
42	Fundacja Działań Edukacyjno - Społecznych „Od Nowa” ul. Poli Gojawiczyńskiej 44 20-827 Lublin	Zadanie Wspieranie pięciu programów (przedsięwzięć) profilaktycznych promujących trzeźwy, bezpieczny sposób spędzania czasu wolnego, skierowanych do młodzieży szkół ponadgimnazjalnych i studentów	Pozytywna
43	Fundacja „Razem” ul. Młodzieżowa 4/81 20-468 Lublin	Zadanie Wspieranie pięciu programów (przedsięwzięć) profilaktycznych promujących trzeźwy, bezpieczny sposób spędzania czasu wolnego, skierowanych do młodzieży szkół ponadgimnazjalnych i studentów	Pozytywna
44	Fundacja Centrum Inicjatyw ul. Radziwiłłowska 5 20-080 Lublin	Zadanie Wspieranie pięciu programów (przedsięwzięć) profilaktycznych promujących trzeźwy, bezpieczny sposób spędzania czasu wolnego, skierowanych do młodzieży szkół ponadgimnazjalnych i studentów	Negatywna – oferta nie została wypełniona czytelnie i kompletnie, tj. zaznaczono formę realizacji zadania niezgodnie z ogłoszeniem oraz nie wpisano terminu związania ofertą
45	Katolickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom Potrzebującym „AGAPE” ul. Bernardyńska 5 20-109 Lublin	Zadanie Wspieranie pięciu programów (przedsięwzięć) profilaktycznych promujących trzeźwy, bezpieczny sposób spędzania czasu wolnego, skierowanych do młodzieży szkół ponadgimnazjalnych i studentów	Pozytywna